
令和 4 年 3 月 吉日 

会 員 各 位 

 

一般社団法人 富山県介護支援専門員協会 

会 長 髙原 啓生 

 

 

【重要なお知らせ】 

年会費お支払い方法変更についてのお願い 

 
 
 

平素より当協会の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

この度、会員様の入金状況を迅速かつ正確に確認する為、令和 4 年度より協会年会費・日本協会年会 

費のお支払い方法を「コンビニ専用ハガキ型払込取扱票」に変更させていただくことになりました。 

皆様にはご理解とご了承の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

現行 指定口座に振込（北陸銀行県庁内支店）⇒ 

 

 

変更 ハガキ型払込票でお支払い ⇒          ⇒ 

                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 一般社団法人富山県介護支援専門員協会 事務局 TEL:076-432-6455 

令和４年度年会費ハガキ型払込取扱票ご送付について 

現在、「ハガキ型払込取扱票」を会員の皆様へご送付させていただく為の準備作業をしてお

ります。会費のお支払いは、お手元にハガキが届くまで今暫く、お待ちいただき

ますようお願い申し上げます。  

発送日はホームページ内「重要なお知らせ」にてご案内致します。 

案内させていただきます。 

 

5,000円＋振込手数料 

協会           5,000円＋別途事務手数料 

協会・日本協会 10,000円＋別途事務手数料 

 

tel:076-432-6455

